[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………..

№ ……..
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400151:21
по ул. Пушкина, 33,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на основании  обращения Шальновой А.А., действующей                     на основании договора от 28.02.2020 № 20-Ф116 за Красовского С.В., с учетом результатов публичных слушаний от ……………….., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке                     от ……………….
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны  малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками  (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400151:21 по  ул. Пушкина, 33, г. Березники, по параметрам: «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» с северо – западной стороны 0,65 м, «минимальное расстояние от дома                   до границы смежного участка» с южной стороны 1,37 м                              и «максимальный процент застройки земельного участка: для индивидуальной жилой застройки» 23,1 %, согласно приложению                к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от
[image: image2.png]4. CxemaTHiHO® W30BPaXEHHE NNIZHMPYEMOT K CTPONTENECTBY W PEKOHCTPYKLAN
0BbeKTa KANMTANISHOMD CTPOUTENSCTEA Ha SeMeNbHOM YSacTke

‘Aapec sewensworo ysacTca: Mlepuc spa,  Bepeswia, yn Mywnsma, 33
KACTPOBLA HoMeD JouensHOrD yacTya 59.03.040015121

[ aparteprcrmon o fows:
oua, 2TpiKn | 1903
o e onee 10 werpor
e aReh 7
npoteT cTpoon TR

SIS

Sz

syounisial

Sa00151

ey

Yenoshsie ofoamaenus: Macurat 1:500
= Tpannua semensHoro ysacnia
e KoKTYP rnanpyemoro K crpouTenscray saake

i RewoHTWpYEMbif OHC G KaAACTPOBBIM HOMEpOM 58:03:0400151:80